Část buly *Vox in excelso* – část o Filipovi IV.:¹⁹¹

A tehdy, v pravdě nejdražší syn v Kristu, náš Filip, nejjasnější král Francie, jemuž byly oznamovány stejné skutky, který ne kvůli chamtivosti – neměl totiž v úmyslu nárokovat, nebo přivlastnit si majetek od Templářů, naopak ve svém království zanechal pak poté svoji ruku zcela nehybnou – ale kvůli horlivosti pravé víry a následující jasné šlépěje svých předchůdců učinil, aby nám byly mnohé závažné informace sděleny prostřednictvím vlastních vyslanců a listin.

Část buly *Vox in excelso* – svědectví vojáka:¹⁹²

Hanebné hlasy proti templářům a jejich řádu byly stále pádnějšími podle zločinů řečených výše. Dokonce voják tohoto řádu náležející šlechtě, který se v samotném řádu těšil nemalé vážnosti, vypověděl před námi tajně a pod přísahou, že když byl přijímán do řádu, na doporučení přijímajícího a před ostatními templáři zapřel Krista a plivl na kříž, který mu byl vystavený přijímajícím. Řekl rovněž, že viděl, jak velmistr rytířů Templu, který stále ještě žije, přijal v jedné zámořské kapitule jistého vojáka stejným způsobem, tedy zapřením Krista

¹⁹¹ BROWN, Elizabeth A. R. and Arthur FOREY. „*Vox in excelso ...*”, *Mediaeval studies*: str. 45-46; řádek 63-70: Deinde vero charissimus in Christo filius noster Philippus, rex Francorum illustris, cui eadem fuerant facinora nunciata, non typo avaritiae, cum de bonis Templariorum nihil sibi vindicare aut appropriare intenderit, immo ea in regno suo, dimisit manum suam exinde totaliter amovendo, sed fidei orthodoxae fervore, suorum progenitorum vestigia clara sequens, accensus, de praemissis, quantum licite potuit se informans, ad instruendum et informandum nos super his multas et magnas nobis informationes per suos nuntios et litteras destinavit.

¹⁹² BROWN, Elizabeth A. R. and Arthur FOREY. „*Vox in excelso ...*”, *Mediaeval studies*: str. 46; řádek 70-85: Infamia vero contra Templarios ipsos et ordinem eorundem increvescente validius super sceleribus antedictis et quia etiam quidam miles eiusdem ordinis magne nobilitatis et qui non levis opinionis in dicto ordine habebatur, coram nobis secreto iuratus deposuit, quod ipse in receptione sua ad recipientis suggestionem praesentibus quibusdam aliis militibus Militiae Templi negavit Christum et sputit super crucem sibi a dicto recipiente ostensam. Dixit etiam se vidisse, quod magister Militiae Templi, qui vivit adhuc, recepit in conventu dicti ordinis ultramarino quemdam militem eodem modo, scilicet cum abnegatione Christi et expuitione super crucem praesentibus bene ducentis fratribus eiusdem ordinis, et audivit dici, quod sic in receptione fratrum dicti ordinis servabatur, quod ad recipientis vel ad hoc deputati suggestionem, qui recipiebatur, Ihesum Christum negabat et super crucem sibi spuebat ostensam in vituperium Christi crucifixi, et quaedam alia faciebant recipiens et receptus, quae non sunt licita nec christianae conveniunt honestati, prout ipse tunc confessus extitit coram nobis...